Муниципальное общеобразовательное учреждение  Оронгойская средняя

общеобразовательная школа имени Н.Г.Балдано

 ПРИКАЗ

от 30.08 2023 года                                                                                                 № 162/1

«Об утверждении списка учебников, используемых в образовательном процессе и

соответствующих требованиям обновленных ФГОС»

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от 21.09.2022 № 858 «Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе,

соответствующих требованиям обновленных ФГОС на 2023-2024 учебный год

(приложение).

2. Гиль О.А.,  заместителю директора по УВР учитывать утвержденный список при

контроле содержания рабочих программ педагогов.

3. Заведующей библиотекой:

-внести в список используемых учебников возможную корректировку по количеству

приобретаемых учебников на 2023-2024  учебный год.

4.  Довести перечень учебников к использованию в общеобразовательном учреждении до

всех участников общеобразовательного процесса

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор:                       Цыденова Е.В.

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565295909/

Приложение

Перечень учебников на 2023-2024 учебный год

Начальное  общее образование

приказ

Минпросвеще

ния России:

от 21.09.2022

№ 858

автор Название учебника

 к

л
ас

с

издательство

1.1.1.1.1.1.1 Горецкий В.Г.,

Кирюшкин В.А.,

Виноградская Л.А.,

Бойкина М.В.

Азбука: 1 класс  (в 2 ч) 1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.1.1.2 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

русский язык: 1 класс 1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.1.1.3 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

русский язык: 2 класс

(2ч)

2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.1.1.4 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

русский язык: 3 класс

(2ч)

3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.1.1.5 Канакина В.П., Горецкий

В.Г.

русский язык: 4 класс

(2ч)

4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.2.1.1 Климанова Л. Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и др.

литературное чтение

 (в 2 ч)

1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.2.1.2 Климанова Л. Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и др.

литературное чтение

(в 2 ч)

2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.2.1.3 Климанова Л. Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и др.

литературное чтение

(в 2 ч)

3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.1.2.1.4 Климанова Л. Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и др.

литературное чтение

 (в 2 ч)

4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.3.1.1.1. Быкова НИ, Дули Д.,

Поспелова МД и др

английский язык (2 ч) 2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.3.1.1.2. Быкова НИ, Дули Д.,

Поспелова МД и др

английский язык (2 ч) 3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.3.1.1.3. Быкова НИ, Дули Д.,

Поспелова МД и др

английский язык (2 ч) 4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.4.1.1.1. Моро М.И., Волкова

С.И., Степанова С.В.

математика (в 2 ч) 1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.4.1.1.2. Моро М.И., Волкова

С.И., Степанова С.В.

математика (в 2 ч) 2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.4.1.1.3. Моро М.И., Волкова

С.И., Степанова С.В.

математика (в 2 ч) 3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.4.1.1.4. Моро М.И., Волкова

С.И., Степанова С.В.

математика (в 2 ч) 4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.5.1.1.1. Плешаков А.А. окружающий мир

 (в 2 ч)

1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.5.1.1.2. Плешаков А.А. окружающий мир

(в 2 ч)

2 АО "Издательство"

Просвещение"

https://fpu.edu.ru/textbook/691
https://fpu.edu.ru/textbook/691
https://fpu.edu.ru/textbook/691
https://fpu.edu.ru/textbook/691

1.1.1.5.1.1.3. Плешаков А.А. окружающий мир

 (в 2 ч)

3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.5.1.1.4. Плешаков А.А. окружающий мир

(в 2 ч)

4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1. 6.1.6.1. Шемшу рина А.И.,

Шемшу рин А.А.

Основы религиозных

культур и светской

этики. Основы

светской этики

4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.1.1.1. Неменская Л.А. / Под

ред. Неменского Б.М.

изобразительное

искусство

1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.1.1.2. Неменская Л.А. / Под

ред. Неменского Б.М.

изобразительное

искусство

2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.1.1.3. Неменская Л.А. / Под

ред. Неменского Б.М.

изобразительное

искусство

3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.1.1.4. Неменская Л.А. / Под

ред. Неменского Б.М.

изобразительное

искусство

4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.2.1.1. Критская Е.Д., Сергеева

Г.П., Шмагина Т.С.

музыка 1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.2.1.2. Критская Е.Д., Сергеева

Г.П., Шмагина Т.С.

музыка 2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.2.1.3. Критская Е.Д., Сергеева

Г.П., Шмагина Т.С.

музыка 3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.7.2.1.4. Критская Е.Д., Сергеева

Г.П., Шмагина Т.С.

музыка 4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.8.1.1.1. Лутцева Е.А, Зуева Т.П. технология 1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.8.1.1.2. Лутцева Е.А, Зуева Т.П. технология 2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.8.1.1.3. Лутцева Е.А, Зуева Т.П. технология 3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.8.1.1.4. Лутцева Е.А, Зуева Т.П. технология 4 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.9.1.2.1. Матвеев А.П. физическая культура 1 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.9.1.2.2. Матвеев А.П. физическая культура 2 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.9.1.2.3. Матвеев А.П. физическая культура 3 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.1.9.1.2.4. Матвеев А.П. физическая культура 4 АО "Издательство"

Просвещение"

Основное  общее образование

приказ

Минпросве

щения

России: от

21.09.2022

№ 858

автор Название учебника

 к

л
ас

с

издательство

1.1.2.1.1.1.1.

Ладыженская ТА,

Баранов МТ, Тростенцова

ЛА и др

Русский язык (в 2 ч)

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.1.1.2.

Баранов М.Т., Ладыже

нская Т.А., Тросте нцова

Л.А. и другие

Русский язык (в 2 ч)

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.1.1.3.

Баранов М.Т., Ладыже

нская Т.А., Тросте нцова

Л.А. и другие

Русский язык (в 2 ч)

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.1.1.4.

Бархударов С.Г.,

Крючков С.Е., Максимов

Л.Ю. и другие

Русский язык (в 2 ч)

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.1.1.5.

Бархуда ров С.Г.,

Крючков С.Е., Максимов

Л.Ю. и другие

Русский язык (в 2 ч)

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.2.1.1.

Коровина ВЯ, Журавлев

ВП, Коровин ВИ
Литература (в 2 ч)

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.2.1.2.

Полухина В.П., Коровина

В.Я., Журавлев В.П. и

другие: под ред. Корови

ной В.Я.

Литература (в 2 ч)

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.2.1.3.

Коровина В.Я., Журавлев

В.П., Коровин В.И.
Литература (в 2 ч)

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.2.1.4.

Коровина В.Я., Журавлев

В.П., Коровин В.И.
Литература (в 2 ч)

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.1.2.1.5.

Коровина В.Я., Журавлев

В.П., Коровин В.И. и

другие

Литература (в 2 ч)

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.3.1.1.1.

Ваулина ЮЕ, Дули Д,

Подоляко ОЕ и др

Английский язык

(в 2 ч)

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.3.1.1.2.

Ваулина ЮЕ, Дули Д,

Подоляко ОЕ и др

Английский язык

(в 2 ч)

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.3.1.1.3.

Ваулина ЮЕ, Дули Д,

Подоляко ОЕ и др

Английский язык

  (в 2 ч)

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.3.1.1.4.

Ваулина ЮЕ, Дули Д,

Подоляко ОЕ и др

Английский язык

 (в 2 ч)

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.3.1.1.5.

Ваулина ЮЕ, Дули Д,

Подоляко ОЕ и др

Английский язык

 (в 2 ч)

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.4.1.1.1.

Н.Я. Виленкин, В.И.

Жохов, А.С. Чесноков
Математика (в 2 ч)

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.4.1.1.2.

Н.Я. Виленкин, В.И.

Жохов, А.С. Чесноков
Математика (в 2 ч)

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.1.1. 3 Макарычев Ю.Н.,

Миндюк Н.Г., Пешков

К.И. и другие; под ред.

Теляковского С.А.

Алгебра 7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.1.1. 4 Макарычев Ю.Н.,

Миндюк Н.Г., Пешков

К.И. и другие; под ред.

Теляко вского С.А.

Алгебра 8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.1.1. 5 Макарычев Ю.Н.,

Миндюк Н.Г., Пешков

К.И. и другие; под ред.

Теляковского С.А.

Алгебра 9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.1.2. 1 Атанасян Л.С., Бутузов

В.Ф., Кадомцев С.Б. и

другие

Геометрия: 7 - 9 7-9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.1.3. 1 Высоцкий И.Р., Ященко

И.В.; под ред. Ященко

И.В.

Вероятность и

статистика

7-9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.2.1. 1  Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика 7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.2.1. 2 Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика 7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 4.2.1.3  Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика 7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.5.1.2.1

Вигасин А.А., Годер Г.И.,

Свенцицкая И.С.

Всеобщая история.

История Древнего

мира

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.5.1.2.2

Агибалова Е.В., Донской

Г.М.; под ред. Сванидзе

А.А.

Всеобщая история.

История Древнего

мира

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.2. 3 Юдовская А.Я., Баранов

П.А., Ванюшкина Л.М.;

под ред. Искенде рова

А.А.

Всеобщая история.

История Нового

времени. Конец XV -

XVII век

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.2. 4 Юдовская А.Я., Баранов

П.А., Ванюшкина Л.М. и

другие; под ред. Искенде

рова А.А.

Всеобщая история.

История Нового

времени. XVIII век

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.2. 5 Юдовская А.Я., Баранов

П.А., Ванюшкина Л.М. и

другие; под ред. Искенде

рова А.А.

Всеобщая история.

История Нового

времени. XIX - начало

XX века

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.4. 1 Пчелов Е.В., Лукин П.В.;

под науч. ред. Петрова

Ю.А.

История России с

древнейших времен до

начала XVI в

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.4. 2 Пчелов Е.В., Лукин П.В.;

под науч. ред. Петрова

Ю.А.

История России. XVI -

XVII века

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.4. 3 Захаров В.Н., Пчелов

Е.В.; под науч. ред.

Петрова Ю.А.

История России. XVIII

век

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.1.4. 4 Соловьев К.А., Шевырев

А.П.; под науч. ред.

Петрова Ю.А.

История России. 1801 -

1914

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.2.1. 1 Боголюбов Л.Н., Рутко

вская Е.Л., Иванова Л.Ф.

и другие

Обществознание 6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.2.1. 2 Боголюбов Л.Н., Лазебни

кова А.Ю., Половникова

А.В. и другие

Обществознание 7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.2.1.3 Боголюбов Л.Н., Городе

цкая Н.И., Иванова Л.Ф.

и другие

Обществознание 8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 5.2.1. 4 Боголюбов Л.Н., Лазебни

кова А.Ю., Лобанов И.А.

и другие

Обществознание 9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.5.3.1.1.

Алексеев АИ, Николина

ВВ, Липкина ЕК и др
География.

5-6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.5.3.1.2.

Алексеев АИ, Николина

ВВ, Липкина ЕК и др
География.

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.5.3.1.3.

Алексеев АИ, Николина

ВВ, Липкина ЕК и др
География.

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.5.3.1.4.

Алексеев АИ, Николина

ВВ, Липкина ЕК и др
География.

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 6.1.1. 1

Перышкин И.М., Иванов

А.И.
Физика

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 6.1.1. 1

Перышкин И.М., Иванов

А.И.
Физика

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 6.1.1. 1

Перышкин И.М., Иванов

А.И.
Физика

9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 6.2.1. 1 Габриелян О.С., Остроу

мов И.Г., Сладков С.А.

Химия 8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 6.2.1. 2 Габриелян О.С., Остроу

мов И.Г., Сладков С.А.

Химия 9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.6.3.1.1.

Пасечник В.В.,

Суматохин С.В., Гапонюк

З.Г., Швецов ГГ/под ред

Пасечника ВВ

Биология 5

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.6.3.1.2.

Пасечник В.В.,

Суматохин С.В., Гапонюк

З.Г., Швецов ГГ/под ред

Пасечника ВВ

Биология 6

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.6.3.1.3.

Пасечник В.В.,

Суматохин С.В., Гапонюк

З.Г., Швецов ГГ/под ред

Пасечника ВВ

Биология 7

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.6.3.1.4.

Пасечник В.В.,

Суматохин С.В., Гапонюк

З.Г., Швецов ГГ/под ред

Пасечника ВВ

Биология 8

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.6.3.1.5.

Пасечник В.В., Каме

нский А.А., Швецов Г.Г.

и другие; под ред. Пасе

чника В.В.

Биология 9

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.1.1.1.

Горяева Н.А., Островская

О.В. / Под ред.

Неменского Б.М.

Изобразительное

искусство
5

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.1.1.2.

Неме нская Л.А. / Под

ред. Неменского Б.М.

Изобразительное

искусство
6

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.1.1.3.

Пите рских А.С., Гуров

Г.Е.; под ред. Неме

нского Б.М.

Изобразительное

искусство
7

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.2.1.1.

Сергеева Г.П., Критская

Е.Д.
Музыка 5

АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.2.1.2.

Сергеева Г.П., Критская

Е.Д.
Музыка

6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.2.1.3.

Сергеева Г.П., Критская

Е.Д.
Музыка

7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.7.2.1.4.

Сергеева Г.П., Критская

Е.Д.
Музыка

8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.8.1.1.1.
Глозман ЕС, Кожина ОА,

Хотунцев ЮЛ и др
Технология

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.8.1.1.2.
Глозман ЕС, Кожина ОА,

Хотунцев ЮЛ и др

Технология 6 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.8.1.1.3.
Глозман ЕС, Кожина ОА,

Хотунцев ЮЛ и др

Технология 7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.8.1.1.4.
Глозман ЕС, Кожина ОА,

Хотунцев ЮЛ и др

Технология 8-9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.9.1.1.1.
Матвеев А.П. Физическая культура

5 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.9.1.1.2.
Матвеев А.П. Физическая культура

6-7 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2.9.1.1.3.
Матвеев А.П. Физическая культура

8-9 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 9.2.2. 4 Хренников Б.О., Гололо

бов Н.В., Льняная Л.И.,

Маслов М.В.; под ред.

Егорова С.Н.

ОБЖ 8 АО "Издательство"

Просвещение"

1.1.2. 9.2.2. 5 Хренников Б.О., Гололо

бов Н.В., Льняная Л.И.,

Маслов М.В.; под ред.

Егорова С.Н.

ОБЖ 9 АО "Издательство"

Просвещение"

 Виноградова Н.Ф. ОДНКНР 5 АО "Издательство"

Просвещение"

 Виноградова Н.Ф. ОДНКНР 6 АО "Издательство"

Просвещение"

 С.Ц.Содномов,

Б.Д.Содномова

Бурятский язык:

Алтаргана

5 Бэлиг

 С.Ц.Содномов,

Б.Д.Содномова

Бурятский язык:

Алтаргана

6 Бэлиг

 С.Ц.Содномов,

В.А.Найданова

Бурятский язык:

Алтаргана

7 Бэлиг

С.Ц.Содномов

Бурятский язык:

Алтаргана

8 Бэлиг

 Макарова Бурятский язык 9 Бэлиг

Среднее  общее образование

приказ

Минпросвещения

России: от

21.09.2022

№ 858

автор Название

учебника

к
л
ас

с

издательство

1.1.3.1.1.1.1. Рыбченкова Л.М., Александрова

О.М., Нарушевич А.Г. и другие

Русский язык. В

2-х частях

10-

11

АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.1.2.1.1 Лебедев Ю.В. Литература. В 2-

х частях

10 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.1.2.1.2 Михайлов О.Н., Шайтанов И.О.,

Чалмаев В.А. и другие; под

редакцией Журавлева В.П

Литература. В 2-

х частях

11 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.3.1.1.1 Афанасьева О.В., Дули Д., Михеева

И.В.

Английский

язык

10 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.3.1.1.2 Афанасьева О.В., Дули Д., Михеева

И.В.

Английский

язык

11 АО

"Издательство"

Просвещение"

 Сахаров А.Н., Загладин Н.В.,

Петров Ю.А.

История  (в 2 ч)  11 ОАО "Русское

слово-учебник"

 Мединский В.Р., Торкунов А.В. История России:

1914-1945

(базовый

уровень)

10 АО

"Издательство"

Просвещение"

 Мединский В.Р., Торкунов А.В. История России:

1945- начало 21

века (базовый

уровень)

11 АО

"Издательство"

Просвещение"

 Мединский В.Р., Чубарьян А.О. Всеобщая

история: 1914-

1945 (базовый

уровень)

10 АО

"Издательство"

Просвещение"

 Мединский В.Р., Чубарьян А.О. Всеобщая

история: 1945-

начало 21 века

(базовый

уровень)

11 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.4.2.1.1. Боголюбов Л.Н., Лабезникова А.Ю.,

Матвеев А.И./Под ред. Боголюбова

Л.Н., Лазебниковой А.Ю.

Обществознание 10 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.4.2.1.2. Боголюбов Л.Н., Лабезникова А.Ю.,

Матвеев А.И./Под ред. Боголюбова

Л.Н., Лазебниковой А.Ю.

Обществознание 11 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.4.2.1.1 Гладкий ЮН, Николина ВВ География 10 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3.4.2.1.2 Гладкий ЮН, Николина ВВ География 11 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3. 5.1.2. 1 Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф.,

Кадомцев С.Б. и др.

Геометрия  10-

11

АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3. 5.13. 1 Мерзляк А.Г., Номировский Д.А.,

Поляков В.М.; под редакцией

Подоль ского В.Е.

Алгебра и НА  10 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3. 5.13. 2 Мерзляк А.Г., Номировский Д.А.,

Поляков В.М.; под редакцией

Подоль ского В.Е.

Алгебра и НА  11 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3. 5.2.1. 1 Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика  10 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3. 5.2.1. 2 Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика  11 АО

"Издательство"

Просвещение"

1.1.3. 6.1.1. 1 Мякишев Г.Я., Буховцев Б.Б.,

Сотский Н.Н. / Под ред.

Парфентьевой НА.

Физика   10 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3. 6.1.1. 2 Мякишев Г.Л., Буховцев Б.Б.,

Чаругин В.М. под редакцией

Парфентьевой Н.А.

Физика   11 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3.6.2.1.1 Габриелян ОС, Остроумов ВГ,

Сладков СА

Химия 10 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3.6.2.1.2 Габриелян ОС, Остроумов ВГ,

Сладков СА

Химия  11 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3.6.3.1.1 Пасечник ВВ, Каменский АА,

Рубцов АМ   др./под ред Пасечника

ВВ

Биология  10 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3.6.3.1.2 Пасечник ВВ, Каменский АА,

Рубцов АМ   др./под ред Пасечника

ВВ

Биология  11 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3. 7.1.1. 1 Лях В.И. Физическая

культура

10-

11

АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3. 7.2.1. 1 Хренников Б.О., Гололобов Н.В.,

Льняная Л.И., Маслов М.В.; под

ред. Егорова С.Н.

ОБЖ  10 АО

"Издательство

«Просвещение»

1.1.3. 7.2.1. 2 Хренников Б.О., Гололобов Н.В.,

Льняная Л.И., Маслов М.В.; под

ред. Егорова С.Н.

ОБЖ  10 АО

"Издательство

«Просвещение»